
Od:
Odesláno:

@>emsbrno.com>
11. listopadu 2019 11:47

Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

RE: Objednávka 124/OPR / oprava sondy výměnou Nemocnice na Homolce 
1473jL91111115537_001.pdf

Dobrý den,

V příloze zasílám potvrzenou objednávku, sondu jsem také objednal. 

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Ing.
Electric Medical Service s. r. o.
GE Healthcare Distributor 
Vídeňská 55, 639 00 Brno 
e-mail: g>emsbrno.com
http://www.ultrazvukv.cz/

From : @homolka.czl
Sent: Monday, November 11, 2019 9:56 AM 
To: info@emsbrno.com 
Cc:
Subject: Objednávka 124/OPR 

Dobrý den,
v příloze posílám objednávku na opravu sondy výměnou, přikládám obchodní podmínky a GDPR. Vzhledem k nutnosti uveřejnění objednávky v registru smluv Vás tímto 
prosím o poslání potvrzení objednávky.
Děkuji
S pozdravem

i

http://www.ultrazvukv.cz/
mailto:info@emsbrno.com


Referent nákupu SZM

Nemocnice na Homolce 
Roentgenova 2 
150 30 praha 5 
Tel:
Email: (5) homolka.cz

NEMOCNICE

specializovaná péče nejvysši kvality



2



" S H  NEMOCNICE 
U P J  NA HOMOLCE OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA - SLUŽBY

Objednatel Nem ocnice Na Hom olce Číslo obj. 124/OPR
Sídlo Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5 - Motol IČO 00023884 | DIČ |CZ00023884
Bankovní spojení Česká národní banka Číslo účtu 17734051/0710

Poskytovatel Electric Medícal Service s.r.o.
Sídlo Vídeňská 55, 639 00, Brno IČO 49970267 DIČ CZ49970267
Bankovní spojení Číslo účtu
Objednatel objednává u poskytovatele následující:
Oprava ultrazvukové sondy M5Sc-D výměnným způsobem Vivid E9 XDcIear s/n VE98425

Služba Jednotková cena bez DPH Cena celkem  s DPH
170 000,00 Kč 205 700,00 Kč

Term ín dodání Splatnost faktury 60 dní

M ísto dodání Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5 -  Motol, Kadriologie Ambulance

Kontaktní osoba tel.: e-mail:

Vyřizuje tel.: e-mail:

Poznám ky

Při objednávce odborné údržby zdravotnického prostředku nebo jeho opravy musí poskytovatel dodat 
potvrzení o registraci na SÚKL a potvrzení od výrobce zdravotnického prostředku o zaškolení technika 
k provádění odborné údržby.

Přílohy
Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení 
obiednávkv. uveřejněné na adrese httDs://www.homoIka.cz/o-nemocniei/vseobecne-obchodni-oodminkv/. Písemnou akceptaci 
objednávky je poskytovatel povinen doručit objednateli na emailovou adresu osoby uvedené v části „Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla 
objednatele k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její akceptace. 
Tato objednávka se po akceptaci poskytovatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen "OZ"). Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel vylučuje přijetí 
nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Poskytovatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí 
s podmínkami v  přílohách objednávky. Dodáni objednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na faktuře, na 
dodacích listech a na vnějších obalech zboží. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Fakturu 
vystavte ve dvojím vyhotovení a přiložte k ní kopli objednávky.
V Praze dne 11.11.2019 A

v m  %
ELECTRIC MEDICAL SERVICE s 
VÍDENSKÁ 5:T, f'39 00 BR

Razítko a Dodpis

Y í<c vcfTÁ/e o p f l , i i u - . i v ; ..
ných / a í ‘ b /  '■

Cv
eníqencv;-. :? 
CZ000?.'C--..

http://www.homoIka.cz/o-nemocniei/vseobecne-obchodni-oodminkv/

